

2024年12月  
株式会社バンダイ キャンディ事業部

「それいけ！アンパンマン キャラメルコーン」シリーズ  
「それいけ！アンパンマン ふんわりコーン」シリーズ  
アレルギー表示について

「それいけ！アンパンマン キャラメルコーン」及び「それいけ！アンパンマン ふんわりコーン」シリーズは、2024年9月16日発売のリニューアル商品より配合を一部変更いたしました。現在切り替え中のため、売場によってはリニューアル商品、旧商品が前後に陳列される場合がございます。ご購入の際は、パッケージのアレルギー表示をご確認いただきますようお願い申し上げます。

〈変更内容〉

「それいけ！アンパンマン キャラメルコーン」シリーズは、乳成分を含まない配合に変更

〈旧商品〉

原材料に含まれるアレルギー物質  
(特定原材料7品目)を○印で示しています。

卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
	○					

●その他のアレルギー物質(特定原材料に準ずるもの21品目)については、原材料表示欄を参照ください。

●卵・小麦・落花生・えび・かにを使用した製品と共通の設備で製造しております。

〈リニューアル商品〉

原材料に含まれるアレルギー物質  
(特定原材料8品目)を○印で示しています。

卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ

●その他のアレルギー物質(特定原材料に準ずるもの20品目)については、原材料表示欄を参照ください。

●卵・乳成分・小麦・落花生・えび・かに・くるみを使用した製品と共通の設備で製造しております。

「それいけ！アンパンマン ふんわりコーン」シリーズは、小麦を含まない配合に変更

〈旧商品〉

原材料に含まれるアレルギー物質  
(特定原材料7品目)を○印で示しています。

卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
		○				

●その他のアレルギー物質(特定原材料に準ずるもの21品目)については、原材料表示欄を参照ください。

●卵・乳成分・落花生・えび・かにを使用した製品と共通の設備で製造しております。

〈リニューアル商品〉

原材料に含まれるアレルギー物質  
(特定原材料8品目)を○印で示しています。

卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ

●その他のアレルギー物質(特定原材料に準ずるもの20品目)については、原材料表示欄を参照ください。

●卵・乳成分・小麦・落花生・えび・かに・くるみを使用した製品と共通の設備で製造しております。

〈旧商品〉



それいけ! アンパンマン  
キャラメルコーン  
JANコード: 4543112880284



5P それいけ! アンパンマン  
キャラメルコーン  
JANコード: 4549660884439



それいけ! アンパンマン  
キャラメルコーン4連包  
JANコード: 4549660881766



それいけ! アンパンマン  
ぶんわりコーン  
やさしいしお味  
JANコード: 4543112881748



5P それいけ! アンパンマン  
ぶんわりコーン  
やさしいしお味  
JANコード: 4549660884446



それいけ! アンパンマン  
ぶんわりコーン4連包  
やさしいしお味  
JANコード: 4549660881773

【この件に関するお問い合わせ先】

株式会社東ハト お客様相談センター

電話番号: 0120-510810

受付時間 祝日を除く月～金曜日 9:00～17:00

以上